ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное

   «____» ________ 2025 г.                                                                        № ____-п

О внесении изменений в Положение об обеспечении первичных мер
пожарной безопасности на территории Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края
от 13 августа 2021 г. № 784-п.

В связи с изменением организационно-штатной структуры

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края администрация Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в Положение об обеспечении первичных мер пожарной

безопасности на территории Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

от 13 августа 2021 г. № 784-п «Об утверждении положения об обеспечении

первичных мер пожарной безопасности на территории Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными

постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края от 10 августа 2022 г. № 672-п) следующие изменения:

 1.1. В пункте 27:

1.1.1. В первом абзаце слова «Отдел по делам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и общественной безопасности» заменить словами

«Отдел по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям».

 1.1.2. В пятом абзаце слова «начальникам территориальных отделов»

заменить словами «в Управление по работе с территориями».

 1.2. В пункте 28:

 1.2.1. В первом абзаце слова «Начальники территориальных отделов»

заменить словами «Управление по работе с территориями», слово

«осуществляют» заменить словом «осуществляет».

 1.2.2. Во втором и четвертом абзаце слово «подведомственных»

исключить.

2. Отделу по информатизации и информационной безопасности

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края Келехсаева Р.Р.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования

в газете «Вестник Апанасенковского района».

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Д.А.Климов